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SPIS TRESCI

Zaproszenie

Powrét

Ukladanka

Demokratyzm

Sita $wiadectwa

Prawdziwe szalenistwo

U granic czystego rozumu
Boza zasadzka

Wyjscie awaryjne
Rozpoznawanie obrazu
Bezsensowne pytania
Wierzacy inaczej

Rozum w odwrocie

Widmo Galileusza
Agnostyk u niebios bram
Raj utracony

Bedziecie jak Bég

Na poczatku

Nie pozwolisz zy¢ czarownicy
Rozdzial dla inzynieréw
Mitos¢ na korcie tenisowym
Pilnie strzezona tajemnica piekiet
Boza dyskrecja

Punkt wyjscia

Zalecane lektury
Pozegnanie

Zrédla

Cytaty

19

31

41

53

65

73

91
103
119
129
143
157
175
187
195
203
211
223
241
251
267
275
283
287
299
303
311





